nitur." Clarke. (782—83). ὅτε—ιμάσση. Ang. *when he lashes the ground about Typhæus in Arima, &c.* Mythus de Typhæo, terræ filio, narratur in Hes. Theogon. 820 sq. Conceptibus ætatis ruidoris de montibus ignitis, &c. hæc bene congruunt. Sic de gigantibus fabulæ; de Encelado quoque, Ætnam commovente, Æn. 3. 578, &c. De Arimis vero, quinam fuerit situs, multum dubitant scriptores. A diversis locatur in Phrygia, Syria, Mysia, Cilicia, Syria, pro aspectu regionis fortasse mytho conveniente. Certe Syri Aramœi appellati, et conjectatur a Wood (p. 43). mythum originem duxisse a poena Gomorrhæorum in sac. script. Sed Hyda erat urbs Lydiei i, 385, et mutatio quam Wood inducit metrum permit; conf. loc. cum Strab. XIII. 898. Legit M.S. Venet. ιναριμενος, et convenit Virgilianum, Inarime, Æn. IX, 715, ubi mons ignivomus fuit, et nominum similitudo facilem errorem præbebat. Vid. Heyn. Exc. ad Æn. 9, 716. (785). διέπεσσος (χέλευθος διὰ) πεδίοις, Ellipsis usitata. (788—89) ἀγορᾶς ἀγορευον—concionem habebant, congregati sunt. ἀγορά significat et concionem et conveniendi locum, et rem de qua agitur. Apoll. et hinc verba accipi possunt, consilia agabant. Commoventur Trojani, fama de mutato Achivorum consilio perlata, nec non animos sumunt prorumpuntque ex oppido ob defecitionem Myrmidonum. Hoc nunquam antea audebant. Conf. inf. i, 352 sq. ἀγρελίν ἀλεγεινή, nuncius tristis, mala ominatus. (791) στρατὸς δὲ φθοργγὺν· κατὰ subaud. Se vero adsimilavit voce. sic inf. 725, τῷ εἰσαγένεν. (793.) τύμβῳ ἵπ—“ Tumulus Æsyetæ, in collis morem eductus, prospectum dabat per planitiem inter Sismoi et Scamandrum et per littoralem plagam.” Heyn. tumulos super mortuos erigendos curare veteres notum est, qui et speculatoribus, ut hic Politi, inserviebant. Æsyetæ cuiusdam meminit, inf. 427. (794). ἀπομενθεῖν—a navibus urbi incurruunt. Omnino cum Heyne prætulerim ἐροερθεῖν quod in Schol. occurrit; et sic verte, dum naves festinanter concenderent. Trojani enim minime expectabant fore ut Achivi urbem invaderent, ex tumultu in castris et festinatione militum illos jamjam reddituros conjectantes. (796). ὁ γέρον, αἱρετος οὐδεῖσι. ang. *Old man! endless prating is always your delight, as formerly, in time of peace.* Sch. br. exponit ἀρχετοι per, ἀδιάχετοι, πολλοι. hanc sequitur vers. lat. quod bene defendit Ernestius, “ πολλοι λόγοι (loquacitas) sunt semper ἀδιάχετοι, sine judicio, insciti sermones.” Sim. supra habetur in ἀχετούσιος, 246. (797). ἀλισσοτος, inevitabile bellum. πολύς, Sch. br. (802). Vel sumendi in ordine vss. 805, 806, 803, 804, vel γαρ in 803 vertenda est, quoniam. Consilium dat Hectori copias ordinandi per gentes, ob diversitatem sermonis. Hoc non obtinebat inter Græcos, qui per stirpes et familias ordinantur. (805). τοῖσιν ἔκαστος ἀνὴρ σημαίνετο. “ quibus quisque præst copiis, his signum pugnæ proponito.” Heyne. τῶν δὲ ἐγγρειστοι—vertitur, eorumque dux sit, ordinans (suos) cives. Malim cum Heyn. et Mathiæ, ἐγγρεισται. Sic de Hectore ipso loquitur et πολιάτας ad Trojanos ipsos respicit. Ordinat Mathiæ 802, οἱ εἰπιτέλλομαι, et dehinc 806. Sed modi infiniti sæpius pro imperativis ponuntur. huic lect. melius convenit κορυφωτάμενος v. κορυφωτάμενην. (809). πᾶσαι δὲ ἀτύρνυτο πύλαι. “ porta urbis quam late